令和７年６月９日

企業版ふるさと納税に係る感謝状の贈呈について

（寄附企業：株式会社セイカスポーツセンター様）

令和３年度から募集している企業版ふるさと納税制度（地方創生応援税制）によ

る寄附について、次のとおり、感謝状を贈呈します。

１ 日時

令和 7 年６月 12 日（木） 11 時～

２ 場所

三次市役所本館 6 階 605 会議室

３ 内容

感謝状贈呈、写真撮影 ほか

４ 出席者

株式会社セイカスポーツセンター 営業本部 部長 野田 啓介 様

三次市長 福岡 誠志

５ 寄附概要

⑴ 寄附企業     株式会社セイカスポーツセンター

              （鹿児島県鹿児島市上之園町 25 番 1 中央ビル 5F）

⑵ 寄附年月日    令和７年 4 月 30 日

⑶ 寄附金額     100 万円

⑷ 寄附充当事業  三次市デジタル田園都市構想総合戦略の取組のうち、

新たな「ひとの流れ」をつくり、地域人材を育てる、定着と

関係づくりの促進事業

（充当事業名：女子野球チーム支援事業）

広島県三次市

経営企画部  企画調整課  企画調整係  （担当：歳秀）

TEL：0824-62-6115 FAX：0824-62-6223